第４回中野区公契約審議会 議事概要

開催日時・場所
令和５年１２月２２日（金）午後３時～

中野区役所４階 庁議室

出席委員

武藤委員（会長）

阿世賀委員（会長代理）

進藤委員

大村委員

菊池委員

大辻委員

傍聴人 ４名

審議案件
①制度周知の充実について

②答申案について

審議内容

事務局より説明

①制度周知の充実について

→周知ポスターの案を提示した。

②答申案について

→これまでの審議を踏まえ、答申内容を確定した。

主な意見等

中野区の審議会は、予算編成や議会手続きを踏まえた開催時期と回

数を適切に設定していると考える。次年度も、引き続き同様の進め

方をして欲しい。

その他 次年度の審議会の開催等について、案内を行った。